
 
 

 UCHWAŁANr LI/282/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz.2291) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 637,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1.060,00 zł, 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.405,00 zł; 

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 13 ton – 1.174,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 13 ton, a mniej niż 14 ton – 1.174,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 14 ton, a mniej niż 15 ton – 1.174,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 15 ton – 1.174,00 zł, 

b) o liczbie osi trzy: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 17 ton – 525,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 17 ton, a mniej niż 19 ton – 2.151,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 19 ton, a mniej niż 21 ton – 2.151,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 21 ton, a mniej niż 23 tony – 2.151,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 23 tony, a mniej niż 25 ton – 2.151,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton – 2.151,00 zł, 

c) o liczbie osi cztery i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 25 ton – 1.403,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniej niż 27 ton – 3.512,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 27 ton, a mniej niż 29 ton – 3.512,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 29 ton, a mniej niż 31 ton – 3.512,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7693



- równej lub wyższej niż 31 ton – 3.512,00 zł; 

3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej: 

a) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 13 ton – 2.656,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 13 ton, a mniej niż 14 ton – 2.656,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 14 ton, a mniej niż 15 ton – 2.656,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 15 ton – 2.656,00 zł, 

b) o liczbie osi trzy: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 17 ton – 1.077,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 17 ton, a mniej niż 19 ton – 1.077,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 19 ton, a mniej niż 21 ton – 3.347,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 21 ton, a mniej niż 23 tony – 3.347,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 23 tony, a mniej niż 25 ton – 3.347,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton – 3.347,00 zł, 

c) o liczbie osi cztery i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 25 ton – 2.214,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniej niż 27 ton – 2.214,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 27 ton, a mniej niż 29 ton – 3.512,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 29 ton, a mniej niż 31 ton – 4.170,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 31 ton – 4.170,00 zł; 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania z naczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony – 2.549,00 zł, 

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton – 2.549,00 zł, 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton – 2.549,00 zł; 

5) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton – 2.981,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton – 2.981,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton – 2.981,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 31 ton – 2.981,00 zł, 

b) o liczbie osi trzy i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej lub równej 36 ton – 2.981,00 zł, 

- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 40 ton – 3.662,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 40 ton – 3.662,00 zł; 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jednych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7693



a) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton – 2.237,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton – 3.223,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton – 3.223,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 31 ton – 3.223,00 zł, 

b) o liczbie osi trzy i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej lub równej 36 ton – 3.223,00 zł, 

- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 40 ton – 3.662,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 40 ton – 4.170,00 zł; 

7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego od 7 ton i poniżej 12 ton – 464,00 zł; 

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) o liczbie osi jedna: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton – 464,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton – 679,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton – 679,00 zł, 

b) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 28 ton – 448,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 33 tony – 1.793,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 33 tony, a mniejszej lub równej 36 ton – 1.793,00 zł, 

- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 38 ton – 2.443,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 38 ton – 2.443,00 zł, 

c) o liczbie osi trzy i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej lub równej 36 ton – 1.437,00 zł, 

- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 38 ton – 2.004,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 38 ton – 2.004,00 zł; 

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jednych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 

a) o liczbie osi jedna: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton – 464,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton – 1.192,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 25 ton – 1.192,00 zł, 

b) o liczbie osi dwie: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 28 ton – 657,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 33 tony – 2.550,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 33 tony, a mniejszej lub równej 36 tony – 2.550,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7693



- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 38 ton – 3.223,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 38 ton – 3.223,00 zł, 

c) o liczbie osi trzy i więcej: 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej lub równej 36 ton – 2.004,00 zł, 

- wyższej niż 36 ton, a mniej niż 38 ton – 2.721,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 38 ton – 2.721,00 zł; 

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza kierowcą: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1.554,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca – 1.630,00 zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7693


	UCHWAŁA NR  LI/282/2023 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir.  (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir.  (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir.  (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir.  (4) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir.  (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir.  (6) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir.  (7) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir.  (8) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir.  (9) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir.  (10) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir.  (11) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir.  (12) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir.  (13) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir.  (14) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir.  (15) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir.  (16) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir.  (17) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir.  (18) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir.  (19) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	tir.  (20) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir.  (21) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir.  (22) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir.  (23) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir.  (24) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir.  (25) w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	tir.  (26) w § 1 pkt 3 lit. c
	tir.  (27) w § 1 pkt 3 lit. c
	tir.  (28) w § 1 pkt 3 lit. c
	tir.  (29) w § 1 pkt 3 lit. c
	tir.  (30) w § 1 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir.  (31) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir.  (32) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir.  (33) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir.  (34) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir.  (35) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir.  (36) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir.  (37) w § 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir.  (38) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir.  (39) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir.  (40) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir.  (41) w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	tir.  (42) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir.  (43) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir.  (44) w § 1 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	tir.  (45) w § 1 pkt 8 lit. a
	tir.  (46) w § 1 pkt 8 lit. a
	tir.  (47) w § 1 pkt 8 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 8
	tir.  (48) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir.  (49) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir.  (50) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir.  (51) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir.  (52) w § 1 pkt 8 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 8
	tir.  (53) w § 1 pkt 8 lit. c
	tir.  (54) w § 1 pkt 8 lit. c
	tir.  (55) w § 1 pkt 8 lit. c


	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	tir.  (56) w § 1 pkt 9 lit. a
	tir.  (57) w § 1 pkt 9 lit. a
	tir.  (58) w § 1 pkt 9 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 9
	tir.  (59) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir.  (60) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir.  (61) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir.  (62) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir.  (63) w § 1 pkt 9 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 9
	tir.  (64) w § 1 pkt 9 lit. c
	tir.  (65) w § 1 pkt 9 lit. c
	tir.  (66) w § 1 pkt 9 lit. c


	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10


	§ 2


		2023-12-05T11:27:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




